Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 709/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de sistema binário de trânsito entre as Alamedas dos Goivos e Flor do Amor,
Parque São Geraldo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/03/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 495/22
-

Bauru, 22 de março de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 495/22

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal

Ilustríssimo Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 16 de março de 2022.

Câniara Mu 1icipal àe 8;1uru
D1retoria de '.l.o010 Leg1sla,1vo

2 2 MAR. 2 2

E NTRA
Hora f o :i r:9 (a) · =:=::t==:=J

Em atenção ao Requerimento 709/21, do vereador Ubiratan

Cassio Sanches, protocolado como processo nº 131168/21, referente à implantação de

sistema binário de trânsito entre a Alameda dos Goivos e Flor do Amor, Parque São

Geraldo, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transporte, informa que para

que fosse implantado o sistema binário solicitado, seria necessário alterar todos os

dispositivos viários para acesso e saída das alamedas e da Av. Moussa Tobias com os

bairros adjacentes. Devid · ' eis as alterações neste momento.